
 
 

UCHWAŁA NR XXI.110.25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydatki zwiększa się o kwotę 122 070,00 zł do kwoty 86 036 199,83 zł; 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt o kwotę 122 070,00 zł;  

2. Ustala się deficyt w kwocie 5 489 880,57 zł który zostanie pokryty przychodami: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 857 000,00 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 1 887 485,49 zł; 

3) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

-  zadania określone w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych kwota 
331 145,49 zł 

-  odbieranie i transport odpadów komunalnych kwota 7 536,13 zł 

4) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

-  Fundusz Pomocy Ukrainie kwota 29 937,43 zł 

-  Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Tyczyn 232 860,00 

-  Projekt LIFE IP - Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” 143 916,03 

3. Ustala się przychody w kwocie 8 568 878,57 zł, z tego: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5 935 998,00 zł, z tego: ·na finansowanie 
planowane deficytu budżetu w kwocie 2 857 000,00 zł; ·na rozchody w kwocie 3 078 998,00 zł; 

2) z wolnych środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 887 485,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3237



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

4. Rozchody wynoszą 3 078 998,00 zł, z tego: 

1) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 2 694 000,00 zł; 

2) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 384 998,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się nowe zadanie: 

1) „Rozbudowa i przebudowa boiska sportowego w Borku Starym na działce nr ew. 568/7” - 55 350,00 zł. 

§ 6. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3237



Tabela Nr 1 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 462 587,59 43 000,00 2 505 587,59  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 377 818,90 43 000,00 1 420 818,90   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 315,90 43 000,00 264 315,90 
600   Transport i łączność 8 997 243,80 51 500,00 9 048 743,80  60016  Drogi publiczne gminne 5 932 322,60 52 500,00 5 984 822,60   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 822,00 52 500,00 1 627 322,00  60095  Pozostała działalność 17 000,00 -1 000,00 16 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
750   Administracja publiczna 10 074 643,22 -42 000,00 10 032 643,22  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 748 595,24 -42 000,00 7 706 595,24   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 910 490,00 -42 000,00 3 868 490,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 985,84 -50 780,00 595 205,84  75412  Ochotnicze straże pożarne 333 800,00 4 570,00 338 370,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 4 570,00 63 570,00  75495  Pozostała działalność 267 116,84 -55 350,00 211 766,84   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 116,84 -55 350,00 197 766,84 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 505 541,99 42 000,00 7 547 541,99  90003  Oczyszczanie miast i wsi 333 000,00 42 000,00 375 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 308 105,80 42 000,00 350 105,80 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 697 043,87 1 000,00 4 698 043,87  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 098 710,00 1 000,00 2 099 710,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 021 710,00 1 000,00 2 022 710,00 
926   Kultura fizyczna 695 000,00 77 350,00 772 350,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 675 000,00 22 000,00 697 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00  92695  Pozostała działalność 20 000,00 55 350,00 75 350,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 55 350,00 75 350,00 

Razem 85 914 129,83 122 070,00 86 036 199,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3237



Tabela Nr 2 
 

Zmiany w planie przychodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 765 415,49 122 070,00 1 887 485,49 

Razem 8 446 808,57 122 070,00 8 568 878,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3237



Załącznik do uchwały Nr XXI.110.25 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Wpłaty – 
jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

010 01095 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Związek Spółek Wodnych – w zakresie melioryzacji gruntów gminnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Miasto Rzeszów – powierzenie usług w zakresie transportu zbiorowego 

0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego co pozwoli na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów-Dylągówka polegająca na 
budowie chodnika w km 6+426 – km 6+560 w m. Tyczyn, strona prawa.”. 

0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych poza terenem gminy Tyczyn 

0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Pobyt dzieci w przedszkolach poza terenem Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 528 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 0,00 0,00 0,00 569 932,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 0,00 0,00 0,00 940 468,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika 

0,00 0,00 0,00 2 939 900,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 0,00 0,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika 

0,00 0,00 0,00 376 800,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych\ 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika – 
dwoje dzieci z Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 22 345,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3237



851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii poprzez wspieranie działań na 
rzecz profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

851 85158 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Miasto Rzeszów – na powierzone zadanie w zakresie obsługi osób nietrzeźwych 
odwiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dla organizacji pozarządowych na opiekę zdrowotną i pielęgnacyjną osób chorych i 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

852 85203 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Caritas Diecezji Rzeszów na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Tyczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 218,00 0,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie opieki społecznej, socjalnej i 
pielęgnacyjnej nad rodzinami osób niepełnosprawnych i chorych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 

0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Klasa bobasa” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Monte” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Opiekun dziecięcy „Planeta Malucha” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 

900 90026 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
Związek gmin- EkoLogiczni 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90026 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

900 90026 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest w 
gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów działania A1.4.1 w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności z terenu Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 876,00 0,00 

900 90095 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3237



ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie 2 022 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie 904 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja dla Klasztoru O.O. Dominikanów w Borku Starym z przeznaczeniem na 
konserwację i restaurację ołtarza głównego w Kościele p.w. Matki Bożej Wniebowziętej w 
Borku Starym etap I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 175,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego poprzez ochronę i upowszechnianie 
dziedzictwa kulturowego gminy, wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć kulturalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i 
młodzieży, organizację rozrywek i imprez rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców w trybie 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 

600 60004 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Razem 2 927 210,00 0,00 2 622 400,00 5 109 945,30 0,00 3 328 869,00 960 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3237


	UCHWAŁA NR XXI.110.25 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tyczyn w 2025 roku

		2025-08-01T12:03:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




